DF-10ML BNC   受信受信受信受信専専専専用用用用ローパスフィルターローパスフィルターローパスフィルターローパスフィルター
DF-10ML-BNCは、10MHz以上を減衰させ、10MHz以下を通過させるローパスフィルターです
減衰量
～9.2MHz⇒-2dB 以下、
10MHz⇒-3db
10.5MHz⇒-9dB
11MHz⇒-19dB
11.5MHz⇒-28.5dB
12MHz⇒-36dB
13MHz⇒-50.5dB
14.5MHz⇒-80dB
50Ω BNC型アルミ ダイキャストケース使用
サイズ：55W:80D:30Hmm
有限会社 大進無線
〒410-0022 沼津市大岡 2223-14
TEL 055-925-4961    FAX 055-925-4962
URL http://www.ddd-daishin.co.jp/